Juzgados Administrativos, fue verificado el capital liquidado y los 

intereses causados durante los periodos correspondientes. 

Estimando la necesidad de modificar la misma, de oficio así se 

dispondrá, resultando un saldo a corte 25 de noviembre de 2020, 

equivalente a ciento setenta y cuatro millones tres mil cuatrocientos 

treinta y tres pesos con noventa centavos ($174.003.433,90), de 

conformidad a lo dispuesto en el numeral 3º del artículo 446 de la 

Ley 1564 de 2012, aplicable por remisión del artículo 306 de la Ley 

1437 de 2011. Resaltamos que, dentro de la misma liquidación se 

descontaron los depósitos judiciales entregados hasta la fecha, y se